Zlozenie Kooperacnej rady UMR Rimavska Sobota

p.C. | ndazov organizacie ¢len telefén e-mail pozndamka

01 | Mesto Rimavska Sobota JUDr. Jozef Simko 0905 278 453 | primator@rimavskasobota.sk

02 | Mesto Hnusta PhDr. Roman Lebeda 0907 318 119 | mesto@hnusta.sk

03 | Mesto Tisovec Mgr. Irena Milecova 0911 399998 irena.milecova@tisovec.com

04 | Obec Jesenské Mgr. Gabriel Mihalyi, PhD. | 0918 529 106 | starosta@jesenske.sk

05 | Obec Cerencany PhDr. Zuzana Studencova 0907 857 861 | obec@cerencany.sk

06 | Obec Ozdany Jan Matej 0902 808 447 | starosta@obecozdany.sk

07 | Okresny urad R. Sobota Bc. Juliana Uhrinova 0918521828 Juliana.Uhrinova@minv.sk

08 Urad prace R. Sobota bude nominovany dodato¢ne

09 | BBSK - poslanci Ing. Ladislav Rigd 0904354588 rigol@pobox.sk

10 | SPR Gemer-Malohont Mgr. Marian Habovcik 0907 210 236 | obeclenka@gmail.com

11 | EURO-ART, s.r.o, R. Sobota Gabriel Steiner 0903269926 steinergs@gmail.com

12 | BAU TRADE, Hnusta Grigorij Samin 0905 272 230 | bautrade@gmail.com

13 | Agrofarma Dianiska, s.r.o. Ing. Romana Dianiskova 0903618980 agro@farmadianiska.sk

14 | RPPK Rimavska Sobota Ing. FrantiSek Téth 0910948881 ftoth@gemerprodukt.sk

15 | Gulik, s.r.o. R. Sobota Ing. Peter Gulik 0903903539 gulikfirma@gulik.sk

16 | MAS MALOHONT Ing. Olga Maciakova 0905 791 206 | maciakova@hnusta.org

17 | OZ ATHENA, Hnusta Mgr. Katarina Moncolova 0903 896 527 | kmoncolova@gmail.com

18 | OZ Priroda pre deti Silvia Kanatova 0917086568 silvikanatova@gmail.com

19 | OOCR Gemer Ing. Jaroslav Hric 0904194124 jaroslav.hric@regiongemer.sk
Koordinatorka:
‘ ‘ Mesto Rimavskd Sobota Ing. Eva Murdrikova 0903284359 eva.murarikova@rimavskasobota.sk ’
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